
UCHWAŁA NR VI/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Gołdap 
Samorządowego Programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej Rodziny w Gołdapi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 27 ustawy z dnia   5 grudnia 2014 r. 
o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2424), Rada Miejska w Gołdapi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/38/2024 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 16 lipca 2024 r. zmieniającej uchwałę 
w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Gołdap Samorządowego Programu dla rodzin wielodzietnych Karta 
Dużej Rodziny w Gołdapi § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym ulga określona w uchwale ma zastosowanie 
od 1 lipca 2024 roku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gołdapi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gołdapi 

 
 

Wioletta Anuszkiewicz 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr VI/47/2024 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 31 lipca 2024 r. w sprawie 

zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Gołdap 

Samorządowego Programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej Rodziny w Gołdapi 

        W Uchwale Nr V/38/2024 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 16 lipca 2024 roku zmieniająca uchwałę  

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Gołdap Samorządowego Programu dla rodzin wielodzietnych Karta 

Dużej Rodziny w Gołdapi zachodzi potrzeba doprecyzowania zapisu w § 3 ze względu na obowiązywanie ulgi 

od połowy miesiąca w takim brzmieniu uchwały, co może budzić praktyczne utrudnienia, zasadnym jest ustalenie 

daty z pierwszym dniem miesiąca. 

Dodatkowo dopuszczalnym jest ustalenie obowiązującej ulgi od 1 lipca 2024 roku, gdyż jest  to rozwiązanie 

korzystniejsze dla mieszkańca (podwyższa się ulgę z 4,60 zł do 5,00 zł), a zatem wejście w życie ulgi z mocą 

wsteczną nie stoją na przeszkodzie zasady demokratycznego państwa prawnego. 

 

 

 

 

 


	UCHWAŁA NR VI/47/2024 RADY MIEJSKIEJ W GOŁDAPI z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


